



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## DNI KULTURY INDYJSKIEJ W KALISZU

\*4-5.07.2015, Kalisz, Rynek

\*\*Fundacja Rozwoju Inicjatyw Kreatywnych w Kaliszu zaprasza na Dni Kultury Indyjskiej. W ramach festiwalu odbędą się m.in. koncerty tradycyjnej muzyki indyjskiej, prezentacja tańców Kathak i Nataraya, pokaz mehendi - sztuki zdobienia ciała henną, warsztaty artystyczne dla dzieci, otwarte zajęcia jogi, spotkania z hinduską medycyną Ajurveda i indyjską kuchnią, projekcje filmowe i opowieści podróżników z wypraw do Indii, a także wieczór w stylu Bollywood.\*

Szczególnym wydarzeniem będzie koncert zespołu Indialucia. To projekt muzyczny łączący dwa niezwykle piękne i ciekawe style muzyczne: muzykę indyjską oraz flamenco. Album o tym tytule powstał w latach 1999 - 2004 w Indiach, Hiszpanii i Polsce. Wzięło w nich udział wielu znakomitych muzyków z obu kontynentów. Pomysłodawcą oraz kierownikiem artystycznym nagrań jest Michał Czachowski, a rezultatem jego wielu lat pracy jest album, który po raz pierwszy w historii ukazuje jak wiele wspólnego ma flamenco i jego korzenie indyjskie.

W Starej Malarni Teatru im. W. Bogusławskiego w Kaliszu odbędzie się również spektakl „Kathak - tańczące słowa, opowieści z Indii” w wykonaniu mistrzyni stylu kathak Magdaleny Niernsee. Taniec ten jest przykładem przełożenia słowa pisanego i mówionego na skodyfikowany język gestów i tanecznych póz, w którym opowiadane są wątki z wielkich epepei hinduizmu: Mahabharaty, Bhagawadgity, Ramajany, a także baśnie i legendy. Częścią spektaklu będzie pokaz warsztatu, w trakcie którego publiczność poznaje hinduskie rytmy, uczy się odczytywania znaczeń tanecznych gestów, bierze udział w rozwiązywaniu zagadek zadawanych językiem tańca. Opowieściom towarzyszy pokaz slajdów z Indii. Występują: Magdalena Niernsee, Zauzanna Kann, Jarek Kaczmarek.

Projekt został dofinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2015.

[Więcej](#)

DEPARTAMENT  
KULTURY



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie